2026年 1月吉日

お客様各位

青海埠頭Ａ４コンテナターミナル

空バン PICK 申込み・輸入コンテナ搬出申込み

Cyber Port 連携開始のご案内

拝啓 皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、青海埠頭 A４コンテナターミナルにおきまして、2025 年 2 月 2 日（月）より、空

バン PICK 申込み・輸入コンテナ搬出申込みの Cyber Port 連携を開始させて頂くこととな

りましたのでご案内申し上げます。

つきましては、下記に利用開始時期等をご連絡致しますので、ご利用下さいますようお願

い申し上げます。

敬具

記

① 開 始 日：2026年 2月 2日（月）

② 開始業務：

・Cyber Port「空コンテナピックアップオーダー」機能による受付

・Cyber Port「コンテナ貨物搬出票」機能による受付

③ Cyber port 機能を利用するためには、Cyber Port の利用申請が必要です。

④ Cyber Port の利用申請はこちらから。

⑤ Cyber Port「空コンテナピックアップオーダー」機能による受付および、Cyber Port「コ

ンテナ貨物搬出票」機能による受付の利用方法はこちら。マニュアルはこちら。

以上

https://www.cyber-port.net/ja/application
https://www.cyber-port.net/ja/information/detail/240
https://www.cyber-port.net/document/ja/info/2026/%E3%80%90Ver.2%E3%80%91%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E6%B8%AF%E9%9D%92%E6%B5%B7A4%E5%8F%8A%E3%81%B3%E6%A8%AA%E6%B5%9C%E6%B8%AF%E6%9C%AC%E7%89%A7BC%E9%80%A3%E6%90%BA_%E9%81%8B%E7%94%A8%E3%83%BB%E6%93%8D%E4%BD%9C%E3%83%9E%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%AB.pdf